МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

 Администрация Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Николаевка

«22» июня 2012 года

№  36
«Об изменении состава
общественной комиссии
по жилищным вопросам

при Администрации Николаевского сельского поселения»
1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации Николаевского сельского поселения от 10.01.2006г. № 1    «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Николаевского сельского поселения », в связи с увольнением специалистов.

2. Утвердить комиссию в составе:

· Председатель комиссии – Спичакова Е. Е., Глава администрации
                                                  Николаевского сельского поселения;

· Секретарь комиссии – Сазоненко Н.В., специалист 1категории;

· Члены комиссии –       Кашинскова И.А.., специалист 1 категории;
                                            Гронцева Я.А., ст. инспектор.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Николаевского

сельского поселения
Е.Е. Спичакова